
73,656

143

17

20,230

122

271

2,905

18,184

1,968

3,385

5,520

2,050

1,258

4,191

2,522

947

2,449

5,523

582

1,389

35,827

77

8

10,925

31

105

1,014

9,202

721

1,200

4,135

704

553

2,275

1,377

399

1,179

1,102

288

532

2,182

3

            －

553

6

7

114

519

34

103

189

52

52

144

153

29

56

113

18

37

1,477

2

            －

481

4

6

64

378

27

30

130

27

26

100

49

19

59

32

10

33

34,173

61

9

8,271

81

153

1,713

8,085

1,190

2,052

1,066

1,267

627

1,671

943

500

1,155

4,276

266

787

-3

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

-4

            －

            －

            －

            －

1

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,819,801,595

3,133,928

335,389

507,553,672

3,298,474

5,997,613

67,317,083

435,957,767

49,948,931

73,763,968

159,542,608

54,211,096

30,563,269

108,776,461

61,546,450

24,156,593

59,571,055

130,006,062

13,442,866

30,678,310

921,953,862

1,850,446

174,855

282,488,260

847,110

2,529,323

24,961,872

231,930,379

19,365,161

26,858,854

119,549,932

19,717,191

13,777,427

60,120,185

32,730,253

9,939,113

30,473,364

25,436,103

6,808,723

12,395,311

126,316,777

80,626

            －

36,279,690

371,226

352,335

7,053,259

29,010,126

1,686,939

5,208,425

9,893,815

3,224,224

2,834,227

8,135,854

8,744,996

1,725,993

3,257,083

5,924,659

820,780

1,712,520

37,066,604

30,246

            －

12,368,987

94,800

138,115

1,413,558

9,502,377

623,682

595,929

3,640,026

660,107

641,281

2,510,393

1,160,921

458,710

1,440,651

689,074

248,687

849,060

734,469,468

1,172,610

160,534

176,416,735

1,985,338

2,977,840

33,888,394

165,514,885

28,278,712

41,100,760

26,458,835

30,609,574

13,310,334

38,009,582

18,910,280

12,032,777

24,399,957

97,956,226

5,564,676

15,721,419

-5,116

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

-5,563

            －

            －

            －

            －

447

            －

            －

            －

            －

            －

            －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國113年 2月

10717-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及就業服務機構撤銷失業認定而追回補助所致。
註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年 4月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


